REQUERIMENTO N.º 006/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0063388 Data 16/01/2012 Horas 14h18min

Autor(es): Vereador   Pedro Gonçalves Vieira

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações.

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 06 de fevereiro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

 Requeiro ao Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que entre em contato com o

Presidente da EMDAEP e informe a esse Vereador o que segue:

1 - Qual foi o número de inscritos no concurso realizado pela empresa

recentemente?

2 - Dos aprovados, houve algum caso de funcionários que já prestavam

serviços à Empresa?

3 - Informar o nome da empresa que realizou o concurso público (prova

escrita e prática) - Encaminhar cópia da relação dos aprovados.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 06 de fevereiro de 2012.

Pedro Gonçalves Vieira

= Vereador – PSD =